
ERRATA K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI 

„Komparace současné české a španělské mateřské školy“ 

 

str. 51 

V původním textu došlo k nesprávnému použití termínů v překladech a gramatické správnosti. 

Přikládám následující opravu. 

 

5. Specifika MŠ 

V naší MŠ se realizují následující doplňkové aktivity, které se organizují ve školním rozvrhu 

v souladu s kurikulárním projektem a které mají odlišný charakter od aktivit, které se vyučují. 

 

22. 9. Den města bez aut: Ukázat dětem, že je důležité pečovat o vzduch, který dýcháme. 

4. 10. Den zvířat: Ukázat důležitost pečování o zvířata, především o ohrožené druhy. 

16. 10. Světový den výživy: Uvědomit si, že se má jíst zdravě a také, že ne každé dítě má co jíst 

kvůli nedostatků peněz. Důležitost podělit se s ostatními. 

20. 11. Světový den práv kluků a holek: Každé dítě má právo na vzdělávání, zdraví a ochranu. 

1. 12.  Světový den boje proti AIDS: Důležitost pečovat o naše zdraví. 

3. 12. Mezinárodní den osob se zdravotním postižením: Vzdělávat děti v integraci. 

10. 12. Den lidských práv: Pochopit že, lidi mají práva. 

25. 12. Vánoce: Společná slavnost před vánočními prázdninami. 

30. 1. Den nenásilí a míru: Neubližujeme ostatním. Pomáháme si a spolupracujeme navzájem. 

14. 2. Den zamilovaných a Den lásky: Projevovat lásku všem lidem každý den. 

22. 3. Den vody: Pochopit důležitost vody. Je to náš poklad. 

23. 4. Den knih: Podporovat v dětech čtení a také to, aby ve čtení viděly herní aktivitu. 

29. 4. Den tance: Poznat různé tance. 

15. 5. Den rodiny: Vědět, že to nejdůležitější v našem životě je rodina. 

5. 6. Den životního prostředí: Respektovat a pečovat o prostředí, ve kterém žijeme. 

 

 


